

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2564

ทางหลวงหมายเลข 2023 ตอนควนชุม 0102 ตอน ศรีราช - วังสามหมอ ที่ กม. 56+125 - กม. 57+125

ราคาน้ำมันดีเซล 0. เมือง จ.อุดรธานี

29.85

บาท/ลิตร

เวลาทำการ 45 วัน

ราคาตกลงงานจ้างเหมา (งบบำรุงปกติ 2565)

งานจ้างเหมาผลิตและติดตั้งเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ต้นทุน		ค่า	ต้นทุน	สรุปต้นทุนที่เสนอ	
				Unit Cost	ราคารวม			Factor F	ต่อหน่วย
1	THERMOPLASTIC PAINT	738.19	ตร.ม.	314.40	232,087.83	1.3589	427.24	399.00	294,537.81
2	งานเดินระลอกวางรี้ว (Transverse Rumble Strips)	29.60	479.32	14,187.87	1.3589	651.35	590.00	16,280.00	
		รวมทั้งสิ้น			246,275.70				310,817.81
		ต้นทุน		<5	F=	1.3589	คณะกรรมการเห็นควรจากราคา		310,817.81
							บาท		

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ ..... กรรมการฯ

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต. .... กรรมการฯ

รณ.ชพ. (อ) อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

รณ.ชพ. อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคาตกลงตามที่เสนอ

( นายมงคล แสนวงษา )

ผอ.ชพ. อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)